2022年 5月 11日 星期三11 公 告

根据法律及财政部、中国人民银行的有关规定，中国建设银行股份有限公司、中国信达资产管理股份有限公司、中国工商银行
股份有限公司、中国银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司等金融机构与我分公司签订的 《债权转让协议》，该等债权及其对应
的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同项下的全部权利，已由我分公司依法受让。作为该等债权的受让人，我分公司现要求
下列借款人及相应的担保人或其继承人向我分公司履行相应合同约定的义务 （若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

同时我分公司对公告列示的债权进行处置招商，欢迎投资者垂询，我分公司可根据投资者的需求进行组合或单个项目处置，也
可按区县或债务人组包公开处置。意向投资者请在见报后 20 个工作日内与我分公司联系。本招商公告不构成一项要约。

欲了解更多不良资产的处置信息，请登录 http://www.coamc.com.cn。
联系人：周先生 0755－82215573 颜先生 0755－82215453
联系地址：深圳市罗湖区建设路 2016 号南方证券大厦 A、B 栋 18 楼
如有排斥、阻挠征询或异议，可致电举报电话：0755－82215576。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司深圳市分公司
2022 年 5 月 11 日

中国建设银行公贷债权催收暨处置、招商公告清单 金额单位：元/港元/美元

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21
22
23

注：本公告清单中列示的债权本金或无利息截止至 2022 年 3 月 20 日，债务人和担保人应予偿还的相应利息余额按中国人民银行的计
息规定和贷款合同约定的计息利率方式计算；如本明细表与实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

借款人名称

深圳市正友投资发展有限公司

宝安县经济委员会
深圳市深建物业有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司
深圳市佩奇进出口贸易有限公司

梁南富

深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳恒金电子有限公司

深圳市三九汽车销售有限公司
深圳市三九汽车销售有限公司
深圳中物华尔石油仪器设备有限
公司（原物资）
深圳中物华尔石油仪器设备有限
公司（原物资）
中怡实业发展有限公司
中怡实业发展有限公司
中怡实业发展有限公司

担保人（抵押人）名称
深圳市福盈投资有限公司、深圳市
大地红投资发展有限公司
深圳市宝安区商业总公司
深圳市深建实业有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司
华诚投资管理有限公司

宝安县住宅公司

麦科特集团有限公司、麦科特集团
摩托车有限公司、惠州麦科特玛琪
摩托车有限公司
麦科特集团有限公司、麦科特集团
摩托车有限公司、惠州麦科特玛琪
摩托车有限公司
麦科特集团有限公司、麦科特集团
摩托车有限公司、惠州麦科特玛琪
摩托车有限公司

范浓登、范新丁、江兰英

深圳市隆基新元实业有限公司
深圳市郑控电器有限公司
中国（深圳）物资工贸集团有限公
司
中国（深圳）物资工贸集团有限公
司
深圳宝安富兴实业发展公司
深圳市财润实业发展有限公司
深圳市利华迅实业有限公司

合同币种

人民币

人民币
人民币
美元
美元
美元

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

港元

人民币

人民币

人民币

人民币

美元
美元

美元

美元

人民币
人民币
人民币

债权本金或无利息

4,800,000.00

3,860.80
3,500,000.00
1,391,336.94

209,800.50
520,709.50

无本，利息 89，870.85
无本，利息 8,743,624.84
无本，利息 8,743,624.84
无本，利息 9,016,470.39
无本，利息 9,029,898.21

11,389.77

3,078,875.80

2,999,025.00

819,746.17

400,000.00

161,092.68
259,376.70

222,100.00

471,100.00

5,000,000.00
11,600,000.00
6,500,000.00

贷款抵押/质押情况

深圳市布吉宝龙花园吉
安阁 23 楼 D 座

1.深 圳 市 龙 岗 区 布 吉 镇
牛 岭 吓 东 区 154 号 西 一
楼住宅；2.深圳市龙岗区
布 吉 镇 牛 岭 吓 东 区 154
号东二楼住宅；3.深圳市
龙岗区布吉镇水经大陂
头村住宅楼

中国东方资产管理股份有限公司深圳市分公司
债权催收暨处置、招商公告

中国工商银行债权催收暨处置、招商公告清单
金额单位：港元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

注：本清单列示的贷款本金余额截止至 2022 年 3 月 20 日，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定计算；如本明细表与
实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

借款人
易新福
温慧筠
缪慧瑜
梁宇坤
黎伟荣
柯明伟/石季香
蒋锋
黄伟杰
何华有/何志华
何爱德
方健
董力钧
陈鸿广

担保人
易新才

币种
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币

贷款本金余额
295,505.17

3,119.61
45,907.57

223,496.00
28,301.35
14,829.30

162,087.50
80,929.04
52,502.24
51,835.28

258,741.24
236,637.26
535,271.79

中国银行政策类债权催收暨处置、招商公告清单
金额单位:元/美元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

债权转让协议号
圳中东第 713 号
圳中东第 721 号
圳中东第 722 号
圳中东第 708 号
圳中东第 109 号
圳中东第 557 号
圳中东第 547 号
圳中东第 553 号
圳中东第 469 号

圳中东第 559 号

圳中东第 739 号

圳中东第 413 号
圳中东第 561 号
圳中东第 562 号
圳中东第 563 号
圳中东第 598 号
圳中东第 615 号
圳中东第 601 号
圳中东第 600 号
圳中东第 296 号
圳中东第 297 号

圳中东第 322 号

圳中东第 674 号

圳中东第 655 号

圳中东第 691 号
圳中东第 744 号
圳中东第 282 号
圳中东第 602 号
圳中东第 281 号
圳中东第 753 号
圳中东第 574 号
圳中东第 582 号
圳中东第 581 号
圳中东第 580 号
圳中东第 579 号
圳中东第 578 号
圳中东第 575 号
圳中东第 576 号
圳中东第 577 号
圳中东第 565 号
圳中东第 566 号
圳中东第 568 号
圳中东第 569 号
圳中东第 567 号
圳中东第 573 号
圳中东第 572 号
圳中东第 659 号
圳中东第 624 号
圳中东第 625 号
圳中东第 626 号
圳中东第 745 号
圳中东第 590 号
圳中东第 591 号
圳中东第 622 号
圳中东第 623 号
圳中东第 747 号

借款人
深圳长兴电子厂
深圳润丰化工实业有限公司
深圳润丰化工实业有限公司
深圳宝丰电子科技开发有限公司
深圳太阳管道有限公司
深圳湘通电器有限公司
深迪有限公司
深圳丽泰灯饰有限公司
深圳市国欣贸易公司

深圳丰华电子有限公司

深圳丰华电子有限公司

深圳市宝安区石岩供销社
深圳市南海玉石加工厂
深圳市南海玉石加工厂
深圳市海诚贸易公司永茂商场
深圳市商业发展公司
深圳市食品饮料工业公司经销门市部
深圳市远大贸易公司
深圳市远大贸易公司
深圳市宝安区文化企业发展公司
深圳市宝安区文化企业发展公司
深圳市富新通实业有限公司（原名深圳市宝
安区新城贸易公司）
深圳市宝安区文化企业发展公司

深圳市南城贸易公司

深圳市嘉洋贸易公司
深圳市宏田生产资料公司
深圳百芳花事有限公司
深圳外贸达威实业公司
深圳外贸达威实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳市环球商业中心
深圳市环球商业中心
深圳外贸机电配件公司
深圳外贸机电配件公司
深圳外贸机电配件公司
深圳利宁贸易公司
深圳利宁贸易公司
深圳利宁贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司

担保人/抵押人
深圳宁加仪器设备制造联合公司
奇升机电（深圳）有限公司
奇升机电（深圳）有限公司
奇升机电（深圳）有限公司

深圳市海外经济贸易有限公司
深圳科技工业园总公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳市南航天传机电实业有限公司
深圳市赛格集团有限公司、深圳丰华
电子联合工贸公司
深圳丰华电子工贸联合公司、深圳市
赛格集团有限公司
深圳市宝安区供销社
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳市食品饮料工业公司
深圳市巨邦企业总公司
深圳市巨邦企业总公司
深圳市宝安区华龙实业公司
深圳市龙旅国际旅行社有限公司

深圳市宝源隆贸易有限公司

深圳市南天辉进出口有限公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
联营部
深圳市大洋进出口公司
深圳市罗湖国际旅行社有限公司

深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司

债权本金或无本利息
无本，利息 RMB1,698,759.36
无本，利息 RMB2,320,738.89

无本，利息 RMB124,651.77
无本，利息 RMB39,737.31

USD557,558.09
USD75,000.00

RMB350,000.00
USD300,000.00

RMB2,000,000.00

RMB710,000.00

无本，利息 RMB1,752,705.61

RMB200,000.00
RMB3,500,000.00
RMB2,850,000.00
RMB1,380,000.00
RMB1,498,000.00

RMB156,352.00
RMB232,064.63
RMB954,195.60

RMB3,000,000.00
RMB200,000.00

RMB300,000.00

无本，利息 RMB854,613.43

USD380,027.32

无本，利息 USD70,893.62
无本，利息 RMB199,173.48

无本，利息 RMB14,522,339.55
RMB2,100,000

无本，利息 RMB4,430,844.16
无本，利息 USD585,975.03

USD1,260,000.00
RMB740,000.00

RMB4,000,000.00
RMB4,000,000.00
RMB5,000,000.00
RMB2,000,000.00
USD1,390,000.00

RMB4,000,000.00
RMB2,000,000.00
RMB2,430,260.48
RMB2,000,000.00

USD500,000.00
RMB7,207,490.88
USD1,180,000.00
RMB950,000.00

RMB1,400,000.00
USD870,000.00

RMB3,300,000.00
RMB2,500,000.00
RMB2,000,000.00

无本，利息 RMB5,011,897.33
USD1,174,363.00
RMB421,109.80

USD1,800,000.00
RMB13,200,000.00

无本，利息 RMB3,820,476.09

中国银行损失类债权催收暨处置、招商公告清单 金额单位：元/港元/美元

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

注：本清单列示的债权本金或无本利息截止至 2022 年 3 月 20 日的本金余额，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定
计算；如本明细表与实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

借款人名称
深圳华深集团有限公司
深圳华深集团有限公司
深圳华深实业进出口贸易公司
深圳华深实业进出口贸易公司
深圳隆达食品有限公司
陈克
邓健忠、沈金杰
邓金丛
方惠明
关伟明
黄光文、朱佩清
黄光文、朱佩清
黄剑康、沈洁
黄伟成
黄小芹、林育荣
姜锦英
李宝贤
李军
李丽雯
李渊皓
梁锦泉、刘国富
廖崇伟
林翠平
林英丽
林育豪
刘荣辉
刘志红
毛申辉
施拯中
孙铁英
王玉照
谢福全
徐丹梅
颜家璇
杨钜棠
叶远红
原瑞英
原瑞英、方绮
张一礼、梅佩芳
郑莉
周丹
海南洋顿工贸实业发展公司深圳分公司
深圳海滨实业有限公司
深圳和平实业发展公司
深圳吉之杰投资发展有限公司
深圳丽人思时装有限公司
深圳市新纪元物业咨询代理有限公司
深圳市尊荣集团有限公司
深圳通域实业有限公司
深圳怡昌旅游用品有限公司
深圳兆利实业有限公司

担保人（抵押人）名称
广东省广晟资产经营有限公司
广东南国企业集团有限公司
深圳华深集团有限公司
深圳华深集团有限公司
自有房产
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
齐明地产（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司

保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司

保兴房地产开发（深圳）有限公司
齐明地产（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
齐明地产（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司
齐明地产（深圳）有限公司
保兴房地产开发（深圳）有限公司

合同币种
人民币
人民币
美元
美元

人民币
人民币
港币
港币

人民币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币

人民币
港币
港币
港币
港币
港币

人民币
港币
港币
港币
港币
港币

人民币
人民币
港币

人民币
港币
港币

人民币
港币
港币
港币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

债权本金
18,854,350.37

50,000.00
149,411.99
353,579.74
500,000.00
433,130.29
509,425.36
414,314.20
350,512.36
369,647.66

1,339,506.97
1,295,674.31

507,638.56
555,959.44
658,546.00
483,912.20
453,478.88
90,386.57

398,383.96
866,423.13
561,359.63
414,525.23
494,288.78
486,030.12
709,742.17

1,109,980.53
1,259,012.32

33,806.45
464,180.53

2,657,703.16
490,224.36
857,504.24

1,206,163.09
240,647.81
521,688.63
365,391.61
340,458.00
448,096.30
352,689.35
431,969.16
553,333.53

8,338.65
845.38

2,058.54
9,279.23

744.62
957.96
429.00

7,099.80
8,987.39

12,967.78

华夏银行债权催收暨处置、招商公告清单 金额单位：元/港元

序号
1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

注：本清单列示合同本金余额，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定计算；如本明细表与实际情况有差异，以债权
及担保的实际情况为准。

借款人名称

深圳市深银投资发展有限公司

中国科健股份有限公司

深圳市智雄电子有限公司

深圳市金珠南方贸易有限公司

深圳市聚友网络投资有限公司

深圳市建新华投资发展有限公司

深圳市太盛投资有限公司

担保人（抵押人）名称
广东证券股份有限公司、广东证券股份有限公司保证及其房
产天河区天河北路 90-108 号西座首、二、三层
深圳市智雄电子有限公司、郝建学担保、中国科健股份有限公
司设备抵押、郝建学股权质押
深圳市智雄电子有限公司、郝建学担保、中国科健股份有限公
司设备抵押、郝建学股权质押
深圳市安科高技术股份有限公司、郝建学担保
深圳市安科高技术股份有限公司、郝建学担保
西藏金珠股份有限公司、郝建学、南京长恒股权质押 49％、南
京长恒实业有限公司保证
西藏金珠股份有限公司、郝建学、南京长恒股权质押 49％、南
京长恒实业有限公司保证
聚友实业（集团）有限公司、成都聚友网络发展有限公司、深圳
市聚友视讯网络有限公司、深圳聚友制罐有限公司、陈健
青海白唇鹿股份有限公司、牛生茂
东莞市安华实业投资有限公司、深圳市新港鸿海港酒楼有限
公司、王健涛

币种

人民币

港币

港币

港币
人民币

人民币

港币

人民币

人民币

人民币

合同本金余额
18,949,985.73
20,580,524.79

37,840,000.00

28,000,000.00

16,725,445.74
11,700,000.00

4,000,000.00

34,470,000.00

24,000,000.00

30,963,303.08

30,244,213.69

东信包债权催收暨处置、招商公告清单 金额单位：元/港元/美元

序号

1

2

3

4

5
6
7
8

注：本清单仅列示截止至 2022 年 3 月 20 日的本金余额，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定计算；如本明细表与实
际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

借款人名称

深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
土产加工贸易部
深圳市进出口服务公司蛇口商场

深圳市南山区投资管理公司

深圳市南山区投资管理公司

深圳外贸华远贸易公司
深圳外贸华远贸易公司
深圳外贸嘉宾贸易公司
深圳外贸嘉宾贸易公司

担保人名称

深圳经济特区进出口贸易

广东省深圳市进出口服务公司

深圳市凯虹实业股份有限公司

深圳市凯虹实业股份有限公司

深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司

借款合同文书号

301892216

19840516
（97）南 借 字 第
0027 号

（98）南 借 字 第
0016 号
19920505
19910715
19901004
19901227

合同币种

人民币

港币

美元

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

本金余额

1,000,000.00

1,782,323.74

1,200,000.00

6,500,000.00

991,716.65
2,042,936.26
3,000,000.00

611,600.00

东富包债权催收暨处置、招商公告清单 金额单位：元/美元

序号
1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17

注：本清单列示的合同本金余额截止至 2022 年 3 月 20 日，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定计算；如本明细表与
实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

借款人名称
深圳市长雅投资集团有限公司
广东省第二建筑工程公司深圳
实业公司
深圳市中租实业有限公司
深圳市国晖房地产开发公司

雄丰企业控股有限公司

深圳市东乐实业公司

深圳经济特区实验外贸公司

深圳市柏雅印刷公司

中国科健股份有限公司

中国科健股份有限公司

中国科健股份有限公司

中国科健股份有限公司

深圳中华自行车（集团）股份有
限公司
深圳中华自行车（集团）股份有
限公司
深圳市科健营销有限公司
深圳市科健营销有限公司
深圳市科健营销有限公司

担保人名称
深圳市亿友田实业股份有限公司

深圳市亿友田实业股份有限公司

中国租赁有限公司
深圳市国山国际贸易有限公司
雄丰集团有限公司、深圳市雄丰实
业发展有限公司
深圳市东乐实业有限公司

深圳经济特区实验外贸公司

深圳经济特区实验外贸公司
深圳市科健营销有限公司、中国科
健股份有限公司
深圳市科健营销有限公司
深圳市金珠南方贸易有限公司、郝
健学
深圳市金珠南方贸易有限公司、郝
健学

施展熊、香港大环自行车有限公司

香港大环自行车有限公司

中国科健股份有限公司
中国科健股份有限公司
中国科健股份有限公司

借款合同（协议）编号
工银深（短借）强字 2002 年第 0057 号

工银深（短借）强字 2002 年第 0055 号

深工银短借深字 1999 年第 238 号
工银深短借深字 1999 年第 224 号

无合同号

深工银短借（东）字 1997 第 0158 号

工银深短借 2002（罗）字第 0071 号

NO.0004724

工银深（长借）强字 2002 年第 0174 号

工银深（长借）强字 2003 年第 0205 号

工银深（长借）强字 2004 年第 0011 号

工银深（长借）强字 2004 年第 0019 号

CL9602GU01

工银深（短借）强字 2003 年第 0179 号
工银深（短借）强字 2004 年第 0056 号
工银深（短借）强字 2004 年第 0053 号

合同币种
人民币

人民币

人民币
人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

人民币
人民币
人民币

合同本金余额
14,900,000.00

14,626,135.08

9,000,000.00
7,924,000.00

926,878.05

6,000,000.00
无本，利息
804,278.14
957,225.70

50,000,000.00

7,000,000.00

30,000,000.00

25,000,000.00

6,330,334.84

1,000,000.00

15,000,000.00
20,000,000.00
4,386,631.10

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

注：本清单列示的债权本金或无本利息截止至 2022 年 3 月 20 日的债权本金或无本利息，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款
合同的约定计算；如本明细表与实际情况有差异，以债权及担保的实际情况为准。

圳中东第 748 号
圳中东第 749 号
圳中东第 750 号
圳中东第 752 号
圳中东第 751 号
圳中东第 619 号
圳中东第 621 号
圳中东第 620 号
圳中东第 616 号
圳中东第 617 号
圳中东第 618 号
圳中东第 604 号
圳中东第 606 号
圳中东第 571 号
圳中东第 570 号
圳中东第 690 号
圳中东第 689 号

深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳外贸勤兴工贸公司
深圳外贸勤兴工贸公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳市外贸通达实业股份有限公司
深圳市外贸通达实业股份有限公司

深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳市计划委员会
深圳外贸晨兴贸易公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司

无本，利息 RMB4,447,631.85
无本，利息 RMB12,247,874.83
无本，利息 RMB28,743,568.79
无本，利息 RMB75,543,099.87
无本，利息 RMB33,120,821.15

USD2,667,686.68
USD1,580,000.00
USD2,575,000.00
USD3,310,000.00
USD2,960,000.00

USD850,000.00
RMB594,935.00
RMB500,000.00

USD2,000,000.00
USD1,270,000.00

无本，利息 RMB496,541.40
无本，利息 RMB1,883,875.39